2

МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15.02.2010 г. № 344-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных образовательных услуг,

предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детская художественная школа

имени И.Е. Репина городского округа Тольятти, подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,

на 2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детская художественная школа имени И.Е. Репина городского округа Тольятти, в соответствии с Положением о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти, утвержденным решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045, постановлением мэрии городского округа Тольятти от 04.09.2009 г.
№ 1997-п/1 «Об утверждении Положения о предоставлении платных услуг муниципальными учреждениями, подведомственными департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на оказание платных образовательных услуг, предоставляемых муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей Детская художественная школа имени И.Е. Репина городского округа Тольятти, подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти, на 2009-2010 учебный год (приложение).
2. Муниципальному образовательному учреждению дополнительного образования детей Детская художественная школа имени И.Е. Репина городского округа Тольятти, подведомственному департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти (Филиппова Л.И.), применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.
Мэр                                                                                                        А.Н.Пушков
                                                                                                                 ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                                             к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 15.02.2010 г. №  344-п/1
Тарифы

на оказание платных образовательных услуг, предоставляемых

муниципальным образовательным учреждением дополнительного образования детей

Детская художественная школа им. И.Е. Репина городского округа Тольятти, подведомственным департаменту культуры мэрии городского округа Тольятти,

на 2009 - 2010 учебный год

	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Единица измерения
	Тариф, руб.

	1
	2
	3
	4

	1
	Учебно-творческая образовательная услуга, не предусмотренная учебным планом II и III ступеней обучения:

- «Основы графики» для учащихся 1 - 4 классов художественной школы;

- «Основы дизайна» для учащихся 5 - 6 классов художественной школы
	1 учащийся в месяц
	280

	2
	Подготовительное отделение для учащихся от 5 до 10 лет
	1 учащийся в месяц
	390

	3
	Художественное отделение для учащихся старше 14 лет
	1 учащийся в месяц
	500

________________